

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Wałbrzych		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Popularyzacja współzawodnictwa sportowego poprzez organizację imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych o charakterze lokalnym, ponadlokalnym, ogólnopolskim i międzynarodowym, na terenie miasta Wałbrzycha i dla jego mieszkańców.		
4. Tytuł zadania publicznego	II Potyczki Bramkarskie Edycja Letnia		
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15.06.2018r.	Data zakończenia 30.08.2018r.

**II. Dane oferenta(-tów)**

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	K.S. „Górnik Nowe Miasto” Wałbrzych nr. Ewidencyjny 6, Pl. Skarżyńskiego 7 58-301 Wałbrzych, adr. Koresp. Ul. Żelazna 1 58-303 W-ch		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Sebastian Raciniewski Tel.608557058, mail : bialyokoks1@wp.pl		

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>W naszej Akademii Piłkarskiej, głównym założeniem jest rozwijanie szerzenie pasji sportowych oraz zapewnienie harmonijnego rozwoju psychofizycznego dzieciom i młodzieży poprzez ich udział w zorganizowanych profesjonalnie zajęciach piłkarskich. Organizowana przez nas impreza sportowa poza celami integracyjnymi, rekreacyjnymi i sportowymi (współzawodnictwo) ma na celu zweryfikowanie efektów naszej systematycznej pracy z bramkarzami w różnych kategoriach wiekowych oraz wyselekcjonowanie najzdolniejszych chłopców. Impreza odbędzie się na obiektach Spółki Aqua Zdroju przy ulicy Ratuszowej lub przy ulicy Chopina. Płyta boiska będzie podzielona na sześć boisk z racji tego, że „Potyczki Bramkarskie” będą odbywały się w sześciu kategoriach wiekowych.</p> <p>1 kat. Żak chłopcy ur. 2009/2010 – ilość uczestników 25 osób</p> <p>2 kat. Orlik chłopcy ur. 2007/2008 – ilość uczestników 20 osób</p> <p>3 kat. Młodzik chłopcy ur. 2005/2006 – ilość uczestników 20 osób</p> <p>4 kat. Trampkarz chłopcy ur. 2003/2004 – ilość uczestników 15 osób</p> <p>5 kat. Junior Młodszy chłopcy ur. 2001/2002 – ilość uczestników 15 osób</p> <p>6 kat. Junior Starszy chłopcy ur. 1999/2000 – ilość uczestników 15 osób</p> <p>Zakładana ilość uczestników może ulec drobnym korektom, zależności od zainteresowania i ilości zgłoszeń, lecz będziemy chcieli za wszelką cenę, aby zostały utrzymane wszystkie założone przez nas kategorie wiekowe. W imprezę zaangażowani będą wszyscy trenerzy Górnika Nowe Miasto Wałbrzych oraz zawodnicy pierwszej drużyny seniorów. W każdej kategorii wiekowej głównym koordynatorem będzie trener. Odpowiada on za przebieg rywalizacji i wyniki. Ma on do pomocy sędziego oraz dwóch zawodników z pierwszej drużyny,</p>

którzy będą odpowiedzialni za bieżące dostarczanie piłek i kolejność meczy. Pozwoli to na płynny przebieg imprezy i pełen profesjonalizm.

Podsumowując:

Ilość zawodników - 110 osób

6 kategorii wiekowych – 6 trenerów koordynatorów

6 sędziów piłkarskich

12 zawodników pierwszej drużyny

Zawodnicy tak jak w pierwszej edycji potyczek, będą z całego województwa, lecz najbardziej zależy nam na dotarciu do chłopców, z naszego najbliższego regionu. Każdy zawodnik otrzyma pamiątkowy medal, a najlepsi puchary i nagrody rzeczowe. Po dekoracji najlepszych będziemy także wśród wszystkich uczestników losowali nagrody niespodzianki w postaci sprzętu sportowego i różnych gadżetów. Ma to być tak jak w pierwszej edycji bardzo profesjonalna, niezapomniana impreza sportowa którą zawodnicy na długo zapamiętają, a ona sama odbije się szeroki echem w środowisku piłkarskim.

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

## 2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Celem głównym zadania jest nauka i doskonalenie gry w piłkę nożną, a w szczególności indywidualne doskonalenie umiejętności bramkarskich połączone z rywalizacją sportową wśród bramkarzy. W klubie na dzień dzisiejszy jest dziesięć drużyn piłkarskich, w których trenuje systematycznie 185 zawodników w różnych kategoriach wiekowych, z czego 18 chłopców specjalizuje się w grze na pozycji bramkarza. Podjęta wspólna inicjatywa organizacji Potyczek Bramkarskich wraz z Akademią Bramkarską Wojciecha Wierzbickiego, pomaga nam w systematycznym szkoleniu naszych bramkarzy, ma na celu nie tylko dobrą zabawę lecz także dążenie do mistrzostwa sportowego oraz rywalizację z najlepszymi bramkarzami z całego województwa Dolnośląskiego. Pozwala nam także na wyselekcjonowanie najzdolniejszych chłopców oraz systematyczne monitorowanie ich umiejętności i rozwoju. Pozycja bramkarza, niegdyś pomijana i zaniedbana, w dzisiejszym futbolu bardzo ewaluowała i stała się kluczową pozycją w myśl obowiązującej zasady, że każdą drużynę zaczynamy budować od bramkarza. Dlatego w.w. „Potyczki Bramkarskie” , będą przez nas nagrywane i będą podlegały dogłębnej analizie. Będziemy weryfikować każdego zawodnika monitorować jego rozwój, tworząc tym samym swego rodzaju bazę danych na temat wszystkich uzdolnionych chłopców w regionie z odpowiednimi predyspozycjami do gry w bramce, którzy w niedalekiej perspektywie będziemy chcieli, aby zasilili szeregi Klubu Sportowego „Górnik Nowe Miasto” Wałbrzych.

## IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Zakup nagród dla uczestników	5.000	5.000	0
2	Zakup bramek dla najmłodszych uczestników 2 sztuki- bramka 3*1,5	2.800	2.800	0
3	Obsługa sędziowska 6 sędziów (6*120zł)	720	720	0
4	Dwóch głównych trenerów organizujących i koordynujących turniej i przygotowania do niego	2.000	0	2.000
<b>Koszty ogółem:</b>		10.520	8.520	2.000

Oświadczam(y), że:

- ① proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- ② w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- ③ wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- ④ oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ja)\*/zalega(ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- ⑤ oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(ja)\*/zalega(ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Klub Sportowy  
"GÓRNIK NOWE MIASTO"  
Pl. Stanisława Skarżyńskiego 7  
58-301 WAŁBRZYCH  
NIP: 886-281-28-98, Regon: 020166280

II Wice P.R.E.Z.E.S.  
Sebastian Kasperek

K.S. GÓRNIK NOWE MIASTO  
Skarżyńskiego 7, 58-301 Wałbrzych  
NIP 886-281-28-98  
(podpis osoby upoważnionej  
lub podpisy osób upoważnionych  
do składania oświadczeń woli  
w imieniu oferenta)

Data 11.05.2018v

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.